
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

352906 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Центральная, 1, тел/факс: (86137) 3-32-03 

ИНН 2302038854   КПП 230201001  ОГРН 1022300636544 

 

П Р И К А З 

01 сентября  2023 г.                                                                        №  01-08/75-27 

Армавир 

 

О назначении ответственного лица за техническое обеспечение работы 

АИС «Сетевой город» 

 

 

              В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, в целях 

организованной работы с АИС  «Сетевой  город» приказываю: 

 

1. Назначить учителя английского языка Клабукова А.С. 

ответственным  за техническое обеспечение работы АИС «Сетевой город». 

2. Ответственному за техническое обеспечение работы  АИС 

«Сетевой  город» Клабукову А.С.: 

1) Своевременно вносить необходимые изменения в АИС «Сетевой 

город», согласно движению учащихся и комплектованию на 2023-2024 

учебный год, а также расписание урочной и внеурочной деятельности. 

2) Ежемесячно готовить справки о несвоевременном внесении 

данных    учителями-предметниками и классными руководителями. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

Директор  МБОУ СОШ № 13                                        А.В. Мусейлян 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-27T14:36:04+0500




